BIT INCLUDED
TORQUE
LIMITER Mins,rec
N
VITE A TESTA TRONCOCONICA ESAGONALE
PER SOLLEVAMENTO
UNA VITE PER TUTTE LE APPLICAZIONI DI TRASPORTO
La forma della testa appositamente sviluppata garantisce la piena com-

Misura chiave SW - 17
Spessore testa esagonale ts [mm] 5,75
Diametro sottotesta dUK [mm] 12,00
Diametro foro su piastra acciaio dv,steel [mm] 13,0
Diametro preforo(1) dV,S [mm] 6,0
Diametro preforo(2) dV,H [mm] 7,0
(1) Preforo valido per legno di conifera (softwood).
(2) Preforo valido per legni duri (hardwood) e per LVL in legno di faggio.
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
11
SW 17
TX 50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
Per le tabelle dettagliate degli valori di carico per diversi applicazioni, consultare la scheda tecnica estesa dei sistemi di sollevamento su
CODICE descrizione pz.
JIGREVGSPL11 dima di controllo per viti riutilizzabili 1